
*K) TRANSKONTAKT - MEDICAL s.r.o 
^ " ' Na Zatlance 5, CZ -150 00 PRAHA 5 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU EN ISO 9001:2008 

Moravskoslezský kraj 
Ing. Hana Kraussová 
vedoucí odboru financí 

28. října-2771/117 
702 18 Ostrava 

13.11. 2015 

KUMSPe0TS7HO 
| MORAVSKOSLEZSKÝ KKAJ zpracov. 
i Krajský úřad í 
i podatelno -4- | 

r ! o : R 11. 2015 
|f i IMSK/W#0 /2015 
| Listy: * " /Príiohv. 

Spis.zn. 

Sk.zn./lh. 

/ / /ftfghsft 

Věc 
Žádost o prominutí smluvní pokuty 

Vážená paní inženýrko, 

dovolujeme si Vás požádat o prominutí smluvní pokuty na dodávku mobiliáře pro 
Pavilon chirurgických oborů v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p.o. (Kupní smlouva č. 
01673/2014/KŘ), která nám byla zaslaná fakturou č. 2015500203. 

Odůvodnění: 
• V průběhu montáže interiéru dle smluvního výkazu-výměr, nemocnice požádala o 

další doplnění nad rámec smlouvy a úpravy některých dodávaných dílčích částí. 
Bylo dohodnuto, že tyto práce navíc naše společnost provede v rámci plnění 
zakázky, ale tyto práce zákonitě prodloužily dokončení díla a zadavatel se vyjádřil, 
že předávací protokol bude podepsán až po ukončení všech montáží včetně 
nových požadavků nemocnice. 

• Při montáži jsme postupovali dle stavební připravenosti a v přímé návaznosti na 
stavební dokončení jednotl ivých pater (5. patro - přízemí). 

• Dokončení přízemí muselo být posunuto z důvodu zatopení místnosti, kam měly 
být umístěny kuchyňské linky, a muselo se čekat na vyschnutí podlah, aby 
následně nedošlo k poškození dodávaného interiéru. Šatní skříňky, které byly 
v těchto inkriminovaných místnostech dočasně uloženy, musely být z důvodu 
poškození vodou vyrobeny znovu. 

• V červenci byla měněna elektroinstalace u pultů v recepcích, tyto musely být 
demontovány a po nových stavebních úpravách znovu namontovány. 

• Při slavnostním otevření 4/8 byl veškerý interiér namontovaný, ale z důvodů 
řádných dovolených nastalo období, kdy ze strany zadavatele nebyla kompetentní 
osoba k předání/převzetí. 

Celkovou dodávku a montáž jsme plnili v plné návaznosti na stavební připravenost 
bez jakýchkoliv prodlev a naším cílem bylo dokončení mobiliáře k plné spokojenosti 
končeného uživatele. 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.Spisová značka: odd.C, vložka 11688 
Bankovní spojeni Komerční banka a.S. č.účtu 107-4678850277/0100 Zelená linka: 800 100 895 
IČO 4 5 7 9 7 8 0 3 Praha : Na Zatlance 5, 150 00 Praha 5 Tel.: 25156 4228 Fax: 25156 6226 
DIČ CZ45797803 Brno : Starobrněnská 13, 602 00 Brno Tel.: 54221 2616 Fax: 54221 4052 

e-mail: transkontakt @ medicaltk.com Www stránky: www.medicaltk.com 

http://medicaltk.com
http://www.medicaltk.com


<K) TRANSKONTAKT - MEDICAL s.r.o 
^ŠS-S Na Zatlance 5, CZ -150 00 PRAHA 5 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU EN ISO 9001:2008 

Z výše uvedených důvodů, které byly vždy řešeny dle požadavků a hlavně dle 
stavebního dokončení Vás zdvořile žádáme o přezkoumání důvodů udělení smluvní 
pokuty a jej í prominutí. 

rt 

TRANSKONTAKT 
I, MEDICAL s.r.o. 

Na Zatlance 5 
150 00 PRAHA 5 

iC&i 45797803 
M T " 

Ing. Jozef Kalavský 
jednatel TRANSKONTAKT-MEDIGÍAL s.r.o. 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. Spisová značka: odd.C, vložka 11688 
Bankovní spojeni Komerční banka a.S. č.účtu 107-4678850277/0100 Zelená linka: 800 100 895 
IČO 45797803 Praha : Na Zatlance 5, 150 00 Praha 5 Tel.: 25156 4228 Fax: 25156 6226 
DIČ CZ45797803 Brno : Starobrněnská 13. 602 00 Brno Tel.: 54221 2616 Fax: 54221 4052 

e-mail: transkontakt @ medicaltk.com Www stránky: www.medicaltk.com 

http://medicaltk.com
http://www.medicaltk.com

